[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2021

	№
	41-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.12.2014 № 15/209

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 12.12.2014 № 15/209 «О предоставлении субсидий из областного бюджета поставщикам социальных услуг, включенным в реестр поставщиков социальных услуг Кировской области, но не участвующим в выполнении государственного задания (заказа), за предоставленные гражданам социальные услуги, предусмотренные индивидуальной программой предоставления социальных услуг» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «(с изменениями, внесенными Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ)» исключить.
1.2. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим социальное обслуживание, в связи с предоставлением гражданам социальных услуг в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение затрат (части затрат) юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим социальное обслуживание, в связи
с предоставлением гражданам социальных услуг в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png